
2020 年 3 月 30 日 

 
株式会社タトル・モリエイジェンシー 

 
 

外貨建て請求書レート変更対応方法の変更について 
 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
世界的に感染拡大しております新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染者増加に

伴う小池都知事の不要不急の外出自粛の要請に従いまして、弊社ではしばらくの間、極力

在宅勤務に切り替えさせて頂く事となりました。 
 
つきましては、今までお電話にてお伺いしておりました外貨建て請求書に対するレート変

更対応を、メールでの対応に切り替えさせていただきたくご連絡いたします。 
 
レート確定日の午前中(12:00 迄)に、以下必要事項を添えて下記メールアドレスまでご連絡

をお願いいたします。  
 
・請求書番号 
・お支払い日 
・当日のレート (特に記載のない場合はみずほ銀行の TTS 公示レートを使用) 
・レート変更後の請求書原本や PDF の要/不要 
※原本が必要な場合は出社日に対応いたします。少しお時間がかかることをご理解いただけますと幸いです。  

 
連絡先：業務部経理課 accounts@tuttlemori.com 
 
 
お取引先の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただけますようお願

い申し上げます。 
 

以上 
株式会社タトル・モリエイジェンシー 
業務部経理課 
accounts@tuttlemori.com 

mailto:accounts@tuttlemori.com

